1

南安市总医院关于推行阳光采购平台药品
统一采购有关事项的通知

各药品配送企业：

根据泉州市医改领导小组秘书处关于印发《泉州市紧密型

县域医共体“六个一体化”管理内容清单 30 条》（泉医改秘

函〔2021〕6 号）的要求，经总医院党委会议研究，决定开展

医共体阳光平台药品采购管理一体化，现将有关事项通知如下：

一、统一采购模式

以南安市医院的采购账号作为“总账号”，拆分 30 个采购

员账号，视为总医院各分院采购子账号。各参与单位仓库视为

总医院分设的不同仓库。采购程序基本不变，仍然由各分院自

行下单和收货，总院负责订单审核及采购目录维护，实质性地

2

开展统一管理，统一采购、统一目录，统一结算。

但麻醉药品、精神类药品由于涉及印鉴卡管理及上传处方

的特殊要求，仍然由各分院按照原来的账号自行采购管理。

二、各分院的采购账号、收货地址及联系人名单见附件。

三、分阶段实施

第一阶段（2021 年 11 月 15 日起）首批选取 10 家单位试

运行：南安市医院、南安市中医院、南安市妇幼保健院、溪美

分院、柳城分院、美林分院、罗东分院、水头分中心（海都医

院）、诗山分中心（南侨医院）、洪濑分中心。

第二阶段：南安市医共体所有分院（滨海医院除外）全面

实施，具体时间另行通知。

四、具体要求

1.除麻醉药品和精神类药品仍按原账号采购外，实施统一

采购后，各分院一律启用总账号下的子账号执行采购，配送企

业接到订单后，请认清各分院的配送地址，以免出错。

2.货款结算：统一采购的货款由南安市医院统一支付，南

安市医院再与各分院内部结算。

3.发票抬头：“南安市医院”，备注栏须注明：“XX 分院”。

发票及发货清单随货发给各分院。

五、联系方式

南安市总医院后勤保障部：王先生 18959866060

蔡先生 18559056354

3

附件：

各分院的采购账号、收货地址及联系人名单

医院名称 药品采购账号 药品采购员 药库详细地址

1.南安市医院 h_fjqz_nasyy
梁思雅

13506966735

南安市溪美镇新华街 330 号市医院 3号楼门诊西药房

南安市溪美镇新华街 330 号市医院 10 号楼中心药房

2.南安市妇幼保健院 h_fjqz_nasyy_fybjcg
陈合法

13665967169
南安市柳城街道柳南西路 39 号

3.溪美分院 h_fjqz_nasyy_xmcg
陈艺馨

18759952185
南安市溪美街道崎峰社区凤美小区美东路 6号

4.柳城分院 h_fjqz_nasyy_lccg
叶丽霞

15859767567
南安市柳城街道南大路 61-6 号

5.英都分院 h_fjqz_nasyy_ydcg
洪丽帛

13905976229
南安市英都镇民山街 412 号

6.仑苍分院 h_fjqz_nasyy_lcfycg
肖海英

15159767969
仑苍镇仑苍街 292 号

7.翔云分院 h_fjqz_nasyy_xycg
苏春暖

13559624421
南安市翔云镇翔云街 80 号

8.南安市中医院 h_fjqz_nasyy_naszyycg
叶静宜

13506963121
南安市美林街道南美路 103 号中医院教学楼 1楼

4

医院名称 药品采购账号 药品采购员 药库详细地址

9.美林分院 h_fjqz_nasyy_mlcg
陈蓥

13505046993
南安市美林街道南美开发区南洪路 4号

10.省新分院 h_fjqz_nasyy_sxcg
卓淑鹏

13600766089
福建省南安市省新镇省东村太林 106 号

11.丰州分院 h_fjqz_nasyy_fzcg
洪少敏

13905953370
南安市丰州镇燕山路 12 号丰州镇卫生院

12.霞美分院 h_fjqz_nasyy_xiamcg
施歆瑜

13655990429
南安市霞美镇卫生院霞美西路 121 号

13.东田分院 h_fjqz_nasyy_dongtcg
李玉妹

13505060756
南安市东田镇东田街 410 号

14.眉山分院 h_fjqz_nasyy_mshancg
彭超然

15880708910
南安市眉山乡大眉村眉山街 72 号

15.光前医院 h_fjqz_nasyy_guangqiancg
陈彬彬

18659010823
南安市梅山镇光前南路（泉州市光前医院）

16.罗东分院 h_fjqz_nasyy_luodcg
黄艺萍

13489865523
南安市罗东镇崇福街 184 号

17.梅山分院 h_fjqz_nasyy_meiscg
尤志伟

18065160901
南安市梅山镇卫生院

18.九都分院 h_fjqz_nasyy_jiuducg
施鹏图

13600749884
南安市九都镇卫生院（新东南路 50 号）

19.乐峰分院 h_fjqz_nasyy_lefengcg
潘典顺

13859764828
南安市乐峰镇美中路 38 号

5

医院名称 药品采购账号 药品采购员 药库详细地址

20.向阳分院 h_fjqz_nasyy_xiangyangcg
吴燕美

15980013820
南安市向阳乡向阳街 185 号

21.水头分中心（海都） h_fjqz_nasyy_haiducg
黄素秋

13600706804
南安市水头镇海都医院药库二楼

22.官桥分院 h_fjqz_nasyy_guanqiaocg
郑水仙

15060625827
南安市官桥镇西环路 181 号

23.石井分院 h_fjqz_nasyy_shijingcg
谢惠铭

15059525522
福建省南安市石井镇成功南路南安市成功医院药库

24.诗山分中心（南侨医院） h_fjqz_nasyy_nanqiaocg
林立

15960448378
南安市诗山镇潭尾街 550 号

25.金淘分院 h_fjqz_nasyy_jintaocg
傅培玲

15060920595
南安市金淘镇卫生院沉香楼 303

26.码头分院 h_fjqz_nasyy_matoucg
刘文伟

13505960059
南安市码头镇圆桥岭街 58 号

27.蓬华分院 h_fjqz_nasyy_penghuacg
王婷君

18150932159
南安市蓬华镇华美街 22 号

28.洪濑分中心 h_fjqz_nasyy_honglaicg
苏燕如

13489508628
福建省南安市洪濑中心卫生院戴景水综合楼九楼

29.康美分院 h_fjqz_nasyy_kangmeicg
黄燕如

15905933565
福建省南安市康美镇康元路 6号

30.洪梅分院 h_fjqz_nasyy_hongmeicg
陈炳灿

13514017881
南安市洪梅镇新联村 120 号